PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO  

DECLARAÇÃO DE ADEQUAÇÃO E COMPATIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA 

OBJETO A SER 
CONTRATADO 

LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO NA RUA MACAIA, 

34, SÃO JOSÉ, BOM SUCESSO/MG, CEP: 37220-000, 

PARA SEDE DA EMATER 

VALOR ESTIMADO 
R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)  

RUBRICA 
ORÇAMENTÁRIA 

FICHA: 51 
FONTE: 1.500.000.0000  
D.O.: 02.02.01.20.608.0052.2021.3.3.90.39.00 

DECLARAÇÃO 

DECLARO, na qualidade de ordenador de despesas, 
tendo em vista a requisição apresentada, bem como o 
parecer emitido pela contabilidade, que o compromisso a